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Informacje

Arcus SI od blisko 30 lat dostarcza rozwiązania wspomagające zarządzanie
przedsiębiorstwami i instytucjami z różnych sektorów. Firma wdraża
systemy informatyczne klasy ERP z rodziny Microsoft Dynamics i jest
wieloletnim Partnerem tego amerykańskiego lidera branży IT. Arcus SI
specjalizuje się m.in. we wdrożeniach zintegrowanych systemów
informatycznych na uczelniach oraz w jednostkach samorządowych. Arcus
SI pomaga Klientom zwiększyć płynność i efektywność procesów
biznesowych poprzez umiejętne wdrażanie nowoczesnych technologii,
zapewniając im w rezultacie przewagę konkurencyjną. Firma oferuje
zarówno wdrożenia systemów informatycznych, jak i ich późniejsze
wspieranie i rozwijanie. Kluczowym produktem Arcus SI jest platforma
one4all oparta na Microsoft Dynamics 365, integrująca zarządzanie
wszystkimi obszarami działania organizacji, takimi jak finanse, księgowość,
controlling, kadry i płace, projekty, HR, produkcja, logistyka czy środki
trwałe. System spełnia potrzeby zarówno podmiotów krajowych, jak i
zagranicznych. Technologia Microsoft Dynamics 365 oraz jej pełna
integracja ze środowiskiem Microsoft zapewniają uniwersalność,
skalowalność i dostosowanie do potrzeb organizacji z całego świata. Z kolei
autorskie moduły, dodatki i modyfikacje z rodziny one4all pozwalają
dowolnie dostosowywać system zarówno do potrzeb i specyfiki działalności
danego podmiotu, jak i do wymagań prawnych, obowiązujących w
konkretnym kraju. W ofercie Arcus SI znajdują się także narzędzia AI,
zaawansowane raporty Power BI, obiegi dokumentów oraz inne aplikacje
biznesowe. Zapraszamy do współpracy!

POSZUKIWANI PARTNERZY BIZNESOWI
> Klienci poszukujący sprawdzonych, nowoczesnych technologii dla swoich
organizacji (systemy ERP, narzędzia AI, Power BI i inne aplikacje
biznesowe), w tym uczelnie i instytucje rynku edukacyjnego, firmy
komercyjne i publiczne. > Partnerzy zagraniczni - firmy IT, poruszające się
w technologiach Microsoft i poszukujące współpracy czy dodatkowych
kompetencji oraz inne firmy, które obsługują zagraniczne instytucje
edukacyjne czy inne organizacje, zainteresowanie rozszerzeniem swojej
oferty dla nich o technologie wdrażane przez Arcus SI.

KIERUNKI EXPORTU PRODUKTÓW/USŁUG FIRMY
Aktualnie prowadzimy współpracę z firmami z Irlandii, Szwecji, Norwegii,
Finlandii i Holandii. Dzięki oparciu naszych systemów na technologii
Microsoft jesteśmy otwarci na współpracę z firmami z całego świata.
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